

## PEMERINTAH KOTA SAMARINDA KECAMATAN SAMARINDA UTARA

## KELURAHAN LEMPAKE

Jln. Poros Kebon Agung RT.13 No.98 Tlp. (0541) 280081 Kel. Lempake Kec. Samarinda Utara Website: http://kel-lempake.samarindakota.go.id Email: kelurahanlempake98@gmail.com

## **SURAT KETERANGAN**

NOMOR: 471.1/0204/400.06.003

Yang bertanda tangan dibawah ini, Lurah Lempake Kecamatan Samarinda Utara, menerangkan bahwa:

Nama

: Yuliansyah

Tempat / Tanggal Lahir

: Muara Muntai, 12 Juli 1964

Jenis Kelamin

: Laki-Laki

Agama

: Islam

Kewarganegaraan

: Indonesia

Status Perkawinan

: Kawin

Pekeriaan

: Karyawan Swasta

Nomor KTP / KK

: 6472051207640008 / 6472051307090039

Alamat

: Jl. Labu Siam B/322 RT, 32 RW, 0

Kel. Sempaja Timur Kec. Samarinda Utara

Kota Samarinda

Berdasarkan Surat Pengantar RT.24 Nomor: 30/RT.24/II/2020 Tanggal 03 Februari 2020 dan Surat Pernyataan yang bersangkutan di atas materai, bahwa yang bersangkutan di atas memiliki Usaha CV.BENA SILVA LESTARI Jasa Rehabilitasi dan RestorasaiKehutanan Sosial, Pengusahaan Pembibitan Tanaman Kehutanan yang Berdomisili di Jl. Usaha Tani RT.24 Belimau Kel. Lempake Kec. Samarinda Utara. Surat Keterangan ini diberikan untuk" SEKRETARIAT KANTOR".

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.



Samarinda, 03 Februari 2020

a.n. Lurah Kasi, KESRA,

ARIF HUSAIRI, SE

NIP: 197910312009011002

Tembusan: - Lurah